professionale, la seguente attività: "Conduzione di studi che testano sistematicamente le condizioni che 
portano all’estrapolazione delle informazioni in visione centrale", Responsabile Scientifico Prof. Marco 
Bertamini, durata del contratto un mese, importo totale Euro 1.800,00 (mille-ottocento/00) lordo percipiente, 
a carico dei fondi del progetto: “Interactions between central and peripheral vision: how the rich and detailed 
visual world is created”, codice MUR 2022HEKCWH (Bando PRIN 2022 - DD 104 del 02/02/2022), CUP 
C53D23004170006, finanziato nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione